第 111回 埼玉 CT Technology Seminar 開催のご案内

埼玉 CT Technology Seminar

（http://sctt.sakura.ne.jp/）

 代表世話人 富田 博信

当番世話人 八木沢 英樹

謹啓

 向暑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、第 111回小研究会を下記の通り開催する運びとなりました。

今回、各 CT 装置メーカーに 2023 年最新情報の提供をお願いしております。大きく変わりつつある最新

技術が聞けると思います。また特別講演としまして、X線 CT撮影における標準化-GALACTIC-（改訂 3版）

発行の変更点など踏まえた内容を日本放射線技術学会 学術調査研究班 班長 高木様より、ご講演していた

だきます。

ご多忙の中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参集賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

日  時：2023年 6月 27日（火）19:00 ～21:00

場  所： Zoom を利用したオンライン開催

参 加 費：無料

参加人数：先着 70 名  ※定員になり次第締め切ります。

申込期間：2023 年 6月 1日（木）～6月 27日（火）

参加登録：参加には事前登録が必要となります

申込みフォーム：以下URL（2次元バーコード）からお願いします。

URL： https://form.os7.biz/f/c846474f/

プログラム（敬称略）

司会進行：JCHO東京蒲田医療センター 八木沢 英樹

1. 共催企業 お知らせ        【19:00 ～ 19:10】

 エーザイ株式会社

2. 第一部 「CT装置 最新情報」 【19:10 ～ 20:10】各 15分

「ITEM 2023 CT最新情報」      キヤノンメディカルシステムズ株式会社 森田 祐貴

「Spectral CT7500と Incisive CTの最新情報のご紹介」

株式会社フィリップス・ジャパン    山口 優輝

「GE ヘルスケア CT最新情報」  GEヘルスケア・ジャパン株式会社   藤原 由佳

      「ITEM最新情報」         シーメンスヘルスケア株式会社     鈴木 和明

3.第二部 「特別講演」       【20:10～21:00】

 「X線 CT撮像ガイドライン‐GALACTIC‐第 3版の概要」

千葉市立海浜病院   高木 卓

共催：埼玉 CT Technology Seminar

エーザイ株式会社

ブラッコ・エーザイ株式会社

http://sctt.sakura.ne.jp/